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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за обезбедување на лица и имот НИКОБ ДОО експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4030995110351 и ЕМБС 5049954  и седиште на  бул.Борис трајковски бр.62 преку полномошник Адвокат Емил Гашев,  засновано на извршната исправа ОДУ .БР. 627/21 од 02.09.2021 година на Нотар Снежана Видовска, против должникот Иван Блажевски од Скопје со живеалиште на ул.8 бр.15 Волково Ѓорче Петров,  за спроведување на извршување во вредност 866.436,00 денари на ден 22.06.2022 година го донесува следниот:



З А К Л У Ч О К
за начин на продажба на попишаните предмети
(врз основа на член 109  од Законот за извршување)


Продажбата на попишаните предмети :

ПМВ Марка AUDI A 3 1.8 TFSI со регистарски ознаки SK-9998-AU во вредност  од  197.000,оо денари според записникот за попис И.бр 1655/2021 од 05.04.2022 година  на ул. ул.8 бр.15 Волково Ѓорче Петров по предлог на доверителот,ќе се изврши со непосредна спогодба меѓу купувачот и извршителот.

Продажбата по пат на спогодба ќе се одржи  на ден 08.07.2022 година  во 13 часот во просториите на Извршител Павел Томашевски од Скопје ул.11 Октомври бр.23 А-2/4 Скопје .

За продажбата на предметите со непосредна спогодба ќе се склучи договор меѓу извршителот и купувачот  на кого извршителот му ги предава предметите заради продажба според одредбите  по член 110 од Законот за извршување.						
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Основен Граѓански Суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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